

City Space ApS

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 73 41 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Frederik Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Space ApS
Skudehavnsvej 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36 73 41 24
Stiftet: 24. april 2015
Hjemsted: Nordhavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jacob Moesgaard, Formand
Frederik Moesgaard
Mads Peter Byder

Direktion

Frederik Moesgaard
Kim Bek

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretningen inden for udlejning af lokaler samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.329 mod kr. -67.198 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -34.373 mod kr. -124.760 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.329	-67.198
2 Personaleomkostninger	0	-2.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.630	-29.630
Driftsresultat	-30.959	-98.852
Øvrige finansielle omkostninger	-3.414	-2.274
Resultat før skat	-34.373	-101.126
Skat af årets resultat	0	-23.634
Årets resultat	-34.373	-124.760
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.373	-124.760
Disponeret i alt	-34.373	-124.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.261	88.891
Materielle anlægsaktiver i alt	59.261	88.891
Anlægsaktiver i alt	59.261	88.891
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.698
Tilgodehavender i alt	0	2.698
Likvide beholdninger	2.406	1.845
Omsætningsaktiver i alt	2.406	4.543
Aktiver i alt	61.667	93.434

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-242.930</u>	<u>-208.557</u>
	Egenkapital i alt	<u>-192.930</u>	<u>-158.557</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.717	124.717
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>54.880</u>	<u>52.274</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.597</u>	<u>176.991</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.597</u>	<u>251.991</u>
	Passiver i alt	<u>61.667</u>	<u>93.434</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed afhængig af finansiel støtte for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejere har bekræftet, at de vil understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 1. januar 2018.		
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.024
	0	2.024
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	148.151	148.151
Kostpris 31. december 2017	148.151	148.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-59.260	-29.630
Årets afskrivninger	-29.630	-29.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-88.890	-59.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	59.261	88.891
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-208.557	-83.797
Årets overførte overskud eller underskud	-34.373	-124.760
	-242.930	-208.557
